Câmara Municipal de Bariri

REQUERIMENTO nº 4 (o /2022

Os vereadores e a vereadora que abaixo subscrevem, ouvido o

Plenário, requerem a Vossa Excelência, se digne considerar para efeitos de tramitação

legislativa, em Caráter de Urgência Especial, com inclusão na Ordem do Dia desta

sessão, para únicas discussão e votação, após emissão de respectivos pareceres, o projeto

de lei nº 03/2022, de autoria do Poder Legislativo, acerca da concessão de revisão geral

anual aos servidores desta Casa de Leis.

de 2022,

Ce
nano EDRE EE

Luis Renato Proti

On)
Paulo edi

Julio Cesar Devides   F rancisco Leandro Gonzalez

A
É

A
/ / /

  Myrella Soares da Silva   Ricardo Prearo

su renas mer;

camara Municipal
4

de Bariri